
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Ex-ante analýza zavedení finančních nástrojů v PRV v období 
2021-2027 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 
I.  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je vypracování předběžné analýzy zavedení finančních nástrojů (dále jen „FN“) v 
PRV v období 2021-2027 ve třech fázích. 
 

I. Fáze - Hodnotitel prostuduje podklady (relevantní legislativa EU a ČR, metodická vodítka EK 
k FN, dohoda WTO aj.), posoudí zkušenosti při využití FN v agri sektoru z EU zdrojů (zejména 
FN z EZFRV) v ostatních státech EU, provede analýzy financování v rámci agri sektoru, posoudí 
vhodnost zavedení FN v rámci strategického plánu SZP včetně zdůvodnění.  
 
II. Fáze - V rámci II. fáze hodnotitel dopracuje detailní analýzy a na jejich základě navrhne 
konkrétní intervence a kroky implementace FN pro období 2021-2027 včetně komunikační 
strategie a harmonogramu zavádění a porovná možné varianty správy FN vč. doporučení 
nejvhodnějšího subjektu. 
 
III. Fáze - Hodnotitel aktualizuje ex-ante hodnocení v letech 2022 a 2024, případná 
aktualizace i v roce 2023 bude provedena na základě podnětu ŘO PRV.  

 
Hodnotitel poskytne také poradenství během implementace a součinnost při jednáních s EK k tématu 
finančních nástrojů. Jednotlivé fáze ex-ante analýzy budou prováděny a výsledky předávány 
postupně vždy v návaznosti na výstupy předchozí fáze. Ve všech fázích musí hodnotitel zohledňovat 
aktuálně platnou legislativu a aktuální podobu Strategického plánu SZP pro období 2021-2027. 
  



 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma 
Ekonomická 

výhodnost nabídky 
Výsledné 

pořadí 

1. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 12 666,67 1. 

2. PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 13 032,79 2. 

3. IREAS centrum, s.r.o. 14 528,99 3. 

4. EEIP, a.s. 20 555,56 4. 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 
Společnost HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00, 
Praha 8, IČO 45797170. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 1.900.000,- Kč bez DPH. 
 
IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Deloitte Advisory s.r.o., Karolínská 654/2, 186 00 Praha 8, IČ: 27582167 
    
IV.  Další informace o zadávacím řízení 
 
Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, nikoliv o nadlimitní. 
 
Důvodem nerozdělení podlimitní veřejné zakázky na části je provázanost služeb tvořících předmět 
veřejné zakázky a z toho plynoucí nepřiměřeně náročná koordinace v případě jednotlivých 
dodavatelů, i s ohledem na složitost plnění, proto zadavatel nepovažoval za účelné a hospodárné 
rozdělení veřejné zakázky na části. 
 
§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 



 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 
 
 
V Praze dne 4. 6. 2019  
 
 
         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Monika Hrstková (roz. Frýdlová) 

Oddělení veřejných zakázek 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2019-06-04T08:48:29+0200
	Ing. Monika Frýdlová




